
PEC-4650 MAGNETISCHE FIETS 
GEBRUIKSAANWIJZING 
 
  
BELANGRIJK: LEES RUSTIG DE INSTRUCTIES DOOR VOORDAT U BEGINT 
MET DE FIETS IN MEKAAR TE ZETTEN.  SLUIT DE FIETS NIET AAN VOORDAT 
DEZE VOLLEDIG INMEKAAR IS GEZET. 
  
  
STAP1: BEVESTIG DE VOOR-STABILISATOR (2) TEGEN DE FRAME (1) MET 
BOUTEN (27) & TUSSENPLAATJES (29) & MOEREN (33), OM TE VOORKOMEN 
DAT DE KOP VAN DE BOUTEN DE VLOER BESCHADIGEN MOETEN DE GATEN 
VAN DE STABILISATOR (2) NAAR BENEDEN WIJZEN. BEVESTIG DE ACHTER-
STABILISATOR AAN DE ACHTERZIJDE VAN DE FRAME (1) MET BOUTEN (28) 
EN TUSSENPLAATJES (29) 
  
  
STAP2: 
  
BELANGRIJK:  LEES ALLE STAPPEN GOED DOOR VOORDAT U DE PEDALEN 
BEVESTIGT 
  

A. A.      BEVESTIG DE PEDALEN (18/19) AAN DE PEDAALASSEN, (DEZE 
ZIJN ‘L’ EN ‘R’ GEMERKT, EEN INDICATIE VAN LINKS EN RECHTS VAN 
DE FIETS. ZORG ERVOOR DAT U DEZE NIET DOORELKAAR HAALT.) 

B. B.     LINKER PEDAAL MOET TEGEN DE KLOK IN WORDEN 
VASTGEDRAAID, DE RECHTER PEDAAL MOET MET DE KLOK MEE 
WORDEN VASTGEDRAAID. 

  
  
STAP3: BEVESTIG DE ZADEL (20) TEGEN DE PLAAT VAN DE STANG (04). 
MAAK HET VAST MET TUSSENPLAATJES (31) EN MOEREN (32). STEEK DE 
STANG (04) IN HET OMHULSEL (21), EN MAAK DEZE VAST AAN HET FRAME 
(01). PAS DE HOOGTE VAN DE ZADEL AAN, EN MAAK DEZE VAST MET DE PIN 
(26).  
  
STAP4: VERBIND DE MONITORKABEL A (9, AAN HET EIND VAN #5 DE STANG 
VAN HET STUUR) EN MONITORKABEL B (10, VAN DE FRAME), BEVESTIG 
DAARNA DE STANG VAN HET STUUR (5) AAN DE FRAME MET BOUTEN (28) EN 
TUSSENPLAATJES (29). 
  
  
STAP5: BEVESTIG HET STUUR (6) AAN DE STANG (05) EN MAAK DEZE VAST 
MET TUSSENPLAATJES (29) EN BOUTEN (28). 
  
  
STAP6: VERBIND MONITORKABEL A (9, BOVENAAN DE STANG VAN HET 
STUUR) MET DE MONITOR (08) EN BEVESTIG DAARNA DE MONITOR (08) AAN 
HET PLAATJE (BOVEN AAN DE STANG VAN HET STUUR) MET SCHROEVEN 
(22). 
  
  
  



  
NU HET ASSEMBLEREN VAN DE MAGNETISCH PROGRAMMEERBARE FIETS 
IS VOLTOOID, LEEST U A.U.B DE VOLGENDE INFORMATIE DOOR: 
HET IS AANGERADEN OM EEN AC ADAPTER TE GEBRUIKEN MET 9V / 
1000MA. LEEST U OOK A.U.B.  DE MONITOR INSTRUCTIES DOOR VOOR DE 
BENODIGDE INFORMATIE.  

  
  
NUMMER AANTAL BESCHRIJVING 
1. 1 FRAME 
2. 1 VOOR STABILISATOR 
3. 1 ACHTER STABILISATOR 
4. 1 ZADEL STANG 
5. 1 STANG VAN HET STUUR 
6. 1 STUUR 
7R. 1 PEDAALAS (R) 
7L. 1 PEDAALAS (L) 
8. 1 MONITOR 
9. 1 MONITORKABEL A 
10. 1 MONITORKABEL B 
11. 1 KETTING OMHULSEL (R-

1) 
12. 1 KETTING OMHULSEL (L-

1) 
13 1 KETTINGOMHULSEL (R-

2) 
14. 1 KETTING OMHULSEL (L-

2) 
15. 1 HULS 
16. 2 STUUR DOPJE 
17. 2 STUUR HANDVAT 
18. 1 PEDAAL (R)  
19. 1 PEDAAL (L) 
20. 1 ZADEL 
21. 1 STANG OMHULSEL 
22. 4 M5 SCHROEF 
23. 2 WIEL 
24. 2 KAPJE 
26. 1 PIN SCHROEF 
27. 2 M8 BOUT X 90mm 
28. 10 M8 PLUG BOUT X 20MM 
29. 12 M8 TUSSENPLAATJE 
31. 3 VEER TUSSENPLAATJE 
32. 3 M8 NYLON MOER 
33. 2 M8 KOP MOER 
 


